2

ПРОЕКТ

Предложения и замечания направлять до 28.09.2021 по телефону

8(84244)2-20-50 или на  e-mail: mainsk@mail.ru
Администрация муниципального образования «Майнский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п.Майна

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 17.05.2019 № 482
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация муниципального образования «Майнский район»    п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 17.05.2019 № 482 «О Порядке назначения социальной помощи малоимущим семьям, малоимущим одиноко проживающим гражданам на территории муниципального образования «Майнский район» и проведении социально-значимых мероприятий» в редакции постановления от 05.04.2021 №329, от 07.07.2021 № 681  следующие изменения:

1.1. В Приложении № 2 к постановлению «Стандарты адресной материальной помощи семьям и одиноко проживающим гражданам на территории муниципального образования «Майнский район» за счет средств бюджета муниципального образования «Майнский район» в типовых ситуациях» строку 4 изложить в следующей редакции:

	«4.
	Газификация жилого помещения, принадлежащего гражданину на праве собственности, включая установку газового (электрического) оборудования для индивидуального отопления жилого помещения
	в размере 30% затраченных средств, подтвержденных документально, но не более 20000,00 рублей на 1 домовладение (квартиру)

»

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации по внутриполитическим вопросам Харитонову Н.В.
Глава администрации района                                                 О.В.Шуенков